
·'

Zarządzenie Nr 29 /2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Góra św. Małgorzaty na 2011 rok.

" Na podstawie art.30 ust.2 pktA Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 213 poz.1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717, Nr 162 poz.1568 z
2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz.128 , Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr
173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52 pozA20, Nr 157 ••
poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675 oraz art.257 pkt.1 Ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz. U Nr 157 poz.l240, z 2010 r. Nr 28
poz. 146, Nr. 123 poz.835, Nr 152 poz. l 020.Nr 238 poz. 1578.
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje:

§ l. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr 1.
na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3011.2.69.2011 z dnia 18.05.2011 r.
zwiększającej dotację na zadania zlecone w kwocie zł 204 593,30

1. Zwiększa plan dochodów budżetu Gminy o kwotę
z tego;
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej § 2010 zł 204593,30
w dziale 010 - Rolnictwo i leśnictwo
rozdz.01095 - dochody bieżące zł 204593,30
dotacja celowa przeznaczona na realizacje ustawy z dnia 10 marca 2006 r.
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej z tego:
-na zwrot części podatku akcyzowego zł 200581,66
- pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych
przez gminę zł 4011,64

zł 204 593,30

zł 204 593,30

§2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr 2.

2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 204 593,30
Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zł 204 593,30
Dział 010 - Rolnictwo i leśnictwo zł 204593,30
rozdz. 01095 - wydatki bieżące zł 204593,30 z przeznaczeniem na
na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych 1410,60
wydatki związane z działalnością statutową zł 203 182,70
z przeznaczeniem na wydatki dotyczące zwrotu podatku akcyzowego i
pokrycie poniesionych wydatków dotyczących obsługi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

j.%;4óp.
. . Włodzimierz Frankowskimgrmz.



,

)
Zmiany w planie dochodow budzetu na rok 2011

)
Tabela nr 1

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 0,00 204593,30 206093,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 204593,30 206093,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 204593,30 204593,30

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 8965519,67 0,00 204593,30 9170112,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 72 620,67 0,00 0,00 72 620,67
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 3149721,00 0,00 0,00 3 149 721,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3134721,00 0,00 0,00 3134721,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 12115240,67 0,00 204593,30 12319833,97

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3207341,67 0,00 0,00 3207341,67
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓ3T
Lf.fveI?I~

mgr inż. Włodzimierz Franlwwski

Strona 1 z 1

,



)
Zmiany w planie wydatków budzetu Gminy na rok 2011

)
Tabela nr 2

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

programy na programy zakup i objęcie
ial Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje I
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust, 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 13,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 435488,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 488,00 1 421 488,00 1 072433,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
O Rolnictwo I łowiectwo

zwiększenie 204 593,30 204 593,30 204 593,30 1410,60 203182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1640081,30 218593,30 218593,30 1410,60 217 182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 488,00 1 421 488,00 1 072 433,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

204593,30 204593,30 1410,60 203182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 204593,30

po zmianach 204593,30 204 593,30 204593,30 J 1410,60 203182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11264661,17 8195659,17 6402913,17 4154403,00 2248510,17 47718,00 1 475782,00 69246,00 0,00 200000,00 3069002,00 3069002,00 2033149,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 204593,30 204593,30 204593,30 1410,60 203182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 469 254,47 8400252,47 6607506,47 4155813,60 2451 692,87 47718,00 1 475 782,00 69246,00 0,00 200000,00 3069002,00 3069002,00 2033149,00 0,00

WÓ.JT

I.~~
mgr inż. Włodzimierz Fran/wwsld

Strona 1 z 1

,


